
 
 
 
 
Dz.-13.0021.7.2020 

 

 

Uchwała Nr XXI/290/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 7 lipca 2020r. 

 
 
w sprawie zmiany Uchwały  Nr IX/127/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 
16.07.2019 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 
XIII Podgórze na 2020 rok. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał.  
z 2019r. poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

§1. 
 
Rezygnuje się z realizacji w 2020 roku następującego zadania w dziedzinie A): 
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Malowanie sal przedszkolnych – ZS Nr 2 ul. 
Goszczyńskiego 

10 000 ZS Nr 2 

 
 a kwotę w wysokości 10 000 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania w 
dziedzinie A), jak w tabeli poniżej: 
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
Cyklinowanie/wymiana parkietów na III piętrze (korytarz i 
5 sal) - ZS nr 2 ul. Goszczyńskiego 

10 000 ZS Nr 2 

Po zmianie kwota w dziedzinie A) na zadaniu pn.: „Cyklinowanie/wymiana parkietów na III 
piętrze (korytarz i 5 sal) - ZS nr 2 ul. Goszczyńskiego” wynosi 90 000 zł. 
 

§2. 
 
Zmienia się nazwę zadania w dziedzinie F) z: 
 
 F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA 
DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - 
"BEZPIECZNY KRAKÓW" 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Budowa budynku magazynowo garażowego z zapleczem 
dla OSP Przewóz 

0 ZIM 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
na: 
 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 
KRAKÓW" 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Budowa budynku magazynowo garażowego z zapleczem 
dla OSP Przewóz, Etap I – realizacja zadania – zadanie 
wieloletnie 2019-2021 

0 ZIM 

 
 

§3. 
 
Rezygnuje się z realizacji w 2020 roku następującego zadania w dziedzinie E): 
 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Letnie Koncerty Podgórskie 10 000  Centrum Kultury 
Podgórza 

 
a kwotę 10 000 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania w dziedzinie E), jak  
w tabeli poniżej: 
 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Podgórska Jesień Kulturalna 10 000  Centrum Kultury 
Podgórza 

Po zmianie kwota w dziedzinie E) na zadaniu pn.: „Podgórska Jesień Kulturalna” wynosi 50 000 
zł. 
 

§ 4. 
 

Uszczegóławia się zapis zadania w dziedzinie D) z: 
 
D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z 
LOKALNĄ INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I 
REKREACYJNĄ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

 Projekt zagospodarowania dla TS „Rybitwy” 50 000  ZIS 

 
na: 
 
D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z 
LOKALNĄ INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I 
REKREACYJNĄ 

PRZYZNAN
A KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

 Projekt zagospodarowania dla TS „Rybitwy” - opracowanie 
projektu - zadanie wieloletnie 2020 - 2021 

50 000  ZIS 

 
 

§ 5. 
 

Rezygnuje się z realizacji w 2020 roku następującego zadania w dziedzinie C): 
 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Chodnik zamiast błota do tramwaju suchą stopą w Płaszowie 50 000  ZDMK 

 



 
 
 
 
 
a kwotę 50 000 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania w dziedzinie C), jak  
w tabeli poniżej: 
 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze: (…) 

50 000  ZDMK 

Po zmianie kwota w dziedzinie C) na zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie 
Dzielnicy XIII Podgórze: (…)” wynosi 1 396 995zł. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

  

 

 

 


